MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL N. 153/2016

DIVULGA RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO
DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTES REGIDO PELO

EDITAL N. 126/2016

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria torna público o resultado final dos

pedidos de isenção do pagamento da inscrição do Concurso Público referente ao Edital

n.126/2016, após a análise do órgão gestor do CadÚnico, e considerando, inclusive,os pedidos

de reconsideração encaminhados pelos candidatos, dentro do prazo previsto.

 Os candidatos que tiveram seu pedido deferido terão sua inscrição homologada

automaticamente.

Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido deverão proceder conforme prevê o

subitem 3.4-m do Edital n.126/2016, efetuando o pagamento da inscrição até o dia 29 de

setembro de 2016, conforme expediente bancário.

1 – Candidatos que tiveram o pedido de isenção DEFERIDO

ALINE SARTURI PONTE

ANDRESSA MARIAN DA SILVA

ANDRIELE SERDOTI DUTRA

BERENICE REIS KOPSTEIN

HELENIZE VERON LOPES

IVANETE MATOS DE SIQUEIRA

KAREN CRISTIANE PEREIRA DE MORAIS

LARISSA VENTURINI

MAIRA HELENA MURARO DESCOVI

MIRCELE MASSIRER RODRIGUES DA SILVA

NATHALIA SERENA ZANELLA

SABRINA SOARES FORTES

SUILI ZAPPAS

2 – Candidatos que tiveram o pedido de isenção INDEFERIDO

ADRIANA CONCEICAO SILVA NIS não cadastrado

FABIANO PEREIRA DOS SANTOS NIS excluído

JANAINA BUENOS GOMES CARATI NIS não cadastrado

JOSE CARLOS FERREIRA COUTO FILHO NIS não cadastrado

JOSEANE RIGHES MARAFIGA NIS não cadastrado

SUSANA ROSA DA COSTA NIS de outra pessoa

Santa Maria, 22 de setembro de 2016.

   Paulo Afonso Burmann

                                                                                                                                 Reitor